
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

79/2021. (VI. 10.) határozata 

Tárgy: Döntés önkormányzati cégek felügyelő bizottsági tagjairól és könyvvizsgáló személyéről 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző   



2 

 

A Létesítményeket Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Felügyelő 

Bizottsági tagjainak mandátuma 2021. május 31-ével megszűnt, a jelenlegi tagok újabb 1 évre történő 

megbízását tartalmazza a határozat. Az alapítói határozatot az előterjesztés melléklete tartalmazza. A 

tagok megbízatása 2021. június 01-től 2022. május 31-ig tart. 

 

Az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

könyvvizsgálójának megbízatása is megszűnik 2021. május 31. napjával. A megbízás újabb 1 évre 

történő megerősítését tartalmazza a határozat. 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

79/2021. (VI. 10.) határozata 

önkormányzati cégek felügyelő bizottsági tagjairól és könyvvizsgáló személyéről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Megerősíti a Létesítményeket Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság tagjainak 2021. június 01. napjától 2022. május 31. napjáig tartó időtartamra szóló 

megbízását a az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Megerősíti az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

könyvvizsgálójának - ASC Adószakértő és Pénzügyi-Gazdasági Tanácsadó Korlátolt 

Felelősségű Társaság, Tata, Országgyűlés tér 3., a könyvvizsgálat elvégzéséért személyében 

felelős természetes személy Stamler Jánosné- 2021. június 01. napjától 2024. május 31. 

napjáig tartó időtartamra megbízását.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. június 10. 

 

 

        Lazók Zoltán  

        polgármester 

 

  

 


